
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2138

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 20:26:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação dos serviços de consultoria em engenharia para elaboração de projeto de iluminação
pública com tecnologia LED, serviços de Medição e Verificação - M&V, além de serviços de apoio
técnico à fiscalização, supervisão e gerenciamento de obra estabelecidos no Termo de Cooperação
Técnica nº 13/2022, celebrado com a Eletrobras, no âmbito do Procel Reluz.
Resumo:
Contratação dos serviços de consultoria em engenharia para elaboração de projeto de iluminação
pública com tecnologia LED, serviços de Medição e Verificação - M&V, além de serviços de apoio
técnico à fiscalização, supervisão e gerenciamento de obra estabelecidos no Termo de Cooperação
Técnica nº 13/2022, celebrado com a Eletrobras, no âmbito do Procel Reluz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 Extrato TP 6/2022 Baixar

30/05/2022 00:00:00 Edital TP 6/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9665386de156d989afd9130801ea38.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37e5e62bf2c09c74b1027d5c774b6443.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
38 6 Tomada de Preços 24/06/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7860ddfe35da71cc761017285ca85961.pdf

